
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-32102-100/ČJ-2013-990640 
Praha 31.7.2014 
Počet listů: 2 

           + e-mail 
 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 5 k zadávací dokumentaci  

 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce na 
dodávku kompletů protiúderových multifunkčních v rámci programu SUI-CZ pro pořádkovou Policii ČR 
v letech 2014 a 2015, vyhlášené v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
7402021080513 a opravným formulářem Oznámení o zakázce  pod evidenčním číslem 7402031080513 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.5. 2014 a 14.7. 2014.  
Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z uchazečů, který si vyzvedl zadávací 
dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve specifikaci ochranného kompletu není uvedena požadovaná plocha protiúderového panelu, který bude 
vkládán do vesty vpředu a vzadu. 
Žádáme o odpověď na otázku: Jakou minimální plochu nebo rozměry mají splňovat požadované protiúderové 
plastové panely?“ 

 
Odpov ěď č. 1: 

Zadavatel upřesňuje požadavek na rozměry protiúderového plátu: 

V zadávací dokumentaci, Příloha č. 4, článek 3. Technický popis v kapitole „Požaduje se ochrana“ se nově 
uvádí – požaduje se ochrana trupu protiúderovými pláty přední a zadní v maximální přijatelné ochraně 
vzhledem k technickému řešení nosného systému a velikosti ochranného kompletu. V dalším textu zadávací 
dokumentace se uvádí požadavek na zajištění maximálního komfortu a dostatečné pohyblivosti. Velikost 
protiúderových plátů by měla být taková, aby byla zajištěna přijatelná ochrana trupu a další požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená zadávací dokumentace, 
zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

 
 
Zpracoval: Ing. Petra Janoušková 

Telefon: 974 835 616 
 
 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru  

 
v zastoupení 

Ing. Stanislav Loskot 
 

 


		2014-08-01T10:36:14+0200




